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 Додаток  

до рішення виконавчого комітету

міської ради

_______________  № ____________    

	№ з/п

	Розповсюджувач зовнішньої реклами
	Вид ЗЗР
	Кількість площин з розміщеною рекламою
	Місце розміщення ЗЗР (адреса)
	№ дозволу,

дата видачі
	Період розміщення інформації

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	ТзОВ

„Октагон-Аутдор”
	Подвійний щит  розміром 3,0 м х 6,0 м, 

з підсвічуванням
	1
	вул. Набережна, 
навпроти вул. Затишної


	№ 27 від 09.06.2010
	03.12.2018– 31.12.2018

	2
	ТзОВ

„Октагон-Аутдор”
	Односторонній щит  розміром 3,0 м х 6,0 м, 

з підсвічуванням
	1   
	на розі вул. Львівської 
та вул. Володимирської
	№ 163 від 01.12.2005
	03.12.2018– 31.12.2018

	3
	ТзОВ

„Октагон-Аутдор”
	Двосторонній щит  розміром 3,0 м х 6,0 м, 

з підсвічуванням
	1
	вул. Ковельська, 129
	№ 15 від 01.04.2010
	03.12.2018– 31.12.2018

	4
	ТзОВ

„Октагон-Аутдор”
	Подвійний щит  розміром 3,0 м х 6,0 м, 

з підсвічуванням
	1
	перехрестя 
вул. Карпенка-Карого 
та вул. Сухомлинського
	№ 460 від 01.01.2008
	03.12.2018– 31.12.2018

	5
	ПП „Західсофтсервіс”                                                                                                                                                                                               
	Дев’ять рекламних лайтпостерів розміром 1,2 м х 1,8 м
	2
	пр-т Соборності

(розділова смуга,
 навпроти ТРК «Аверс»)
	№ 316 від 01.09.2005
	03.12.2018– 31.12.2018


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	6
	ТзОВ Український Медіа Альянс

„Сіті Лайн”
	Двосторонній рекламний лайтпостер розміром 1,2 м х 1,8 м
	1
	Київський майдан, 9
	№ 79 від 18.05.2006
	03.12.2018– 31.12.2018

	7
	ТзОВ Український Медіа Альянс

„Сіті Лайн”
	Двосторонній рекламний лайтпостер розміром 1,2 м х 1,8 м
	1
	пр-т Соборності, 20
	№ 135 А від 28.04.2005
	03.12.2018– 31.12.2018


         Заступник міського голови,

         керуючий справами виконкому                                                                                                                                        Юрій Вербич

Ковальський  728292







